
– Et åpent og inkluderende 
samfunn for alle !
HANNE-BERIT BREKKEN, ORDFØRERKANDIDAT



Aure kommune skal være en 
trygg kommune å bo i – et åpent og 

inkluderende samfunn for alle!

Etablere nytt hovedbibliotek i Aure sentrum og en 
bibliotekfi lial på Tustna.

Bidra til massiv styrking av boligbygging i hele 
kommunen.

At hele, faste stillinger skal være hovedregelen i 
Aure kommune.

Beholde 1.–10. trinn ved ABUS og TBUS og bygge 
ny barnehage i Aure sentrum innen 2025.

Oppgradere vegnettet og få realisert ferga Aure–Hitra.

Bevare kjøkkenet ved Tustna helse- og omsorgssenter.

Jobbe for at lønna til bønder skal jevnstilles med en 
gjennomsnittlig lønnsmottaker.

Jobbe videre for å få fortgang i etablering av 420-kV 
linje til Tjeldbergodden og sørge for at kommunen 
har attraktive og regulerte næringsarealer.

Stå fast ved vedtaket i vindkraftsaka fra 2019 
(Sak 47/19).

Holde eiendomsskatten på et lavest mulig nivå og 
reversere den om økonomien tilsier det.

Vi vil utvikle Aure kommune 
gjennom et sterkt sentrum og 

levende grendasamfunn!

Aure Arbeiderparti vil:



  Vi jobber for:

Våre innbyggere og 
vårt samfunn

Aure arbeiderparti vil:
• Videreføre det gode samarbeidet med frivilligheten og opprettholde økonomisk støtte.

• Inngå kommunalt samarbeid med privat næringsliv, Husbanken og andre for å få en massiv 
 styrking av boligbygging i hele kommunen.

• Være en aktiv formidler av Startlån fra kommunen slik at særlig unge og vanskeligstilte får 
 bistand til å kjøpe egen bolig.

• Utvikle Aure havn for å bygge sammen sentrum, øke handel og økt bosetting.

• Etablere nytt hovedbibliotek i Aure sentrum og bibliotekfi lial på Tustna.

• Ha lav pris på leie av idrettshall.

• Legge til rette for fl ere parkeringsplasser ved populære turmål.

• Arbeide videre med minnesmerket på Solskjeløya.

• At kommunen skal dele ut stipend til unge talent.

• Holde eiendomsskatten på et lavest mulig nivå og reversere den om økonomien tilsier det.

Et levende og sterkt lokalsamfunn gir god livskvalitet til oss som bor her, og en 
mer attraktiv kommune for tilfl yttere. Derfor må vi ta vare på de gode kvalitetene 
vi har og jobbe målrettet for å styrke tilbudet i kommunen vår. Aure kommune 
skal være en trygg kommune å bo i – et åpent og inkluderende samfunn for alle.



  Vi jobber for:

Å skape jobber og et 
seriøst arbeidsliv

Aure Arbeiderparti vil:
• Øke antall lærlingeplasser og opprette lærlingeplasser innen fl ere fagfelt.

• Sørge for at fl ere får tilbud om etter- og videreutdanning.

• Styrke muligheten for å ta fagbrev på jobb.

• At hele, faste stillinger skal være hovedregelen i Aure kommune.

• Tilby ungdom jobb i ferier gjennom Sommerbua og Ung med omsorg.

• Styrke samarbeidet med fagforeningene.

• Sørge for at kommunestyret får grundig opplæring i sin rolle som arbeidsgiver og folkevalgt.

Foto: Equinor

Aure kommune har et viktig ansvar for å bidra til et seriøst arbeidsliv. 
Gjennom tett og godt samarbeid med ansatte og fagforeninger ønsker vi å 
sikre at kommunen tar sin del av ansvaret. Det vil gi motiverte ansatte og 
gode tjenester for oss alle.



  Vi jobber for:

En god oppvekst som 
skal vare hele livet

Aure Arbeiderparti vil:
• Bygge ny barnehage i Aure sentrum innen 2025.

• Tilby opptak i barnehagen året rundt.

• At Aure kommune skal ha et godt barnehagetilbud som følger barnehagenormen.

• At elevene i skolen skal ha faglig og god opplæring av kvalifiserte pedagoger.

• Legge til rette for at lærere får kompetanseheving etter skolens behov.

• Beholde 1.–10. trinn ved ABUS og TBUS.

• Jobbe for kantine ved skolene våre.

• Se på muligheten for å få kultur og idrett inn i SFO og SFO-plasser tilpasset turnusjobb.

• Arbeide systematisk for å bekjempe mobbing.

• Videreføre ”Helsestasjon for ungdom” og styrke skolehelsetjenesten.

• Ha ungdomsklubb på faste dager året rundt.

• Styrke ungdomsrådets stemme i det politiske arbeidet og samarbeide med dem for 
 å tilby aktiviteter for ungdom i sommerferien.

• Styrke kulturskoletilbudet.

• Videreføre ordningen med ungdomslos.

• Arbeide videre for å realisere Jappe Ippes folkehøgskole.

Det finnes ikke noe som er viktigere enn å investere i barn og ungdom. De 
fortjener like muligheter og all den omsorgen vi som fellesskap kan gi dem. 
Tidlig innsats og trygg oppvekst gir gode forutsetninger for å lykkes i livet.



Vi jobber for:

Samferdsel og infrastruktur

• Fullføre arbeidet med fi ber til alle i Aure.

• Realisere fergeforbindelsen Aure–Hitra.

• Sikre framdrift i arbeidet med fastlandsforbindelse over Talgsjøen.

• Forbedre kollektivtilbudet og videreutvikle og styrke FramFlexx.

• Arbeide for nytt hurtigbåtanløp i Sandvika.

• Oppgradere kommunale veier med fokus på asfalt og vegetasjonsrydding.

• Jobbe for å få på plass gangveg fra Kjelklia til sentrum og fra fergekaia til 
 eksisterende gangveg på Tømmervåg.

• Samarbeide med fylkeskommunen for å få utbedret fylkesveg 362, Mjosundvegen fra 
 krysset og frem til verftsindustrien, og fylkesveg 364, Aure sentrum til Årvågsfjord.

• Utrede mulighet for turveg fra Kjelklia og til ny barnehage på Storberget.

• Arbeide for å få opp fl ere busskur langs veiene og venterom på fergeleiene.

Aure Arbeiderparti vil:

God infrastruktur er grunnleggende for at vi skal kunne leve gode liv i 
distriktet. Vi skal kunne komme oss trygt til og fra jobb, skole og aktiviteter, 
og næringslivets behov skal ivaretas.
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  Vi jobber for:

Helse og omsorg

• Jobbe systematisk for å beholde og å rekruttere ekstra hender i helse og omsorgssektoren.

• Sikre gode og forsvarlige lege-, jordmor- og følgetjeneste.

• Opprettholde dagens nivå på akuttberedskap og ambulanse.

• Sikre fortsatt drift av Aure rehabiliteringssenter i helseforetakets regi.

• Styrke hverdagsrehabilitering i heimen.

• Arbeide inn mot sentrale myndigheter for å få en grundig gjennomgang og nødvendig 
 endring av dagens helseforetaksmodell.

• Satse mer på velferdsteknologi.

• Videreføre folkehelsekoordinator og Frisklivsentral.

• Være en pådriver for å utvide aktivitetstilbudet for våre eldre.

• Styrke lavterskeltilbud for psykisk helse og rus som treffstedet, klatregruppa, Bruktbua, 
 turgruppa og så videre.

• Styrke Aure som demensvennlig samfunn.

• Bevare kjøkkenet ved Tustna helse- og omsorgssenter.

• Utvikle og styrke samarbeidet med Aure frivilligsentral.

Aure Arbeiderparti vil:

Kvaliteten på det norske samfunnet måles ikke i antall milliarder på bok, 
men hvordan vi evner å ta vare på våre eldre, syke og de som trenger hjelp 
fra fellesskapet.



  Vi jobber for:

Næring og turisme

Aure Arbeiderparti vil:

• Arbeide målrettet for å ha god dialog og samarbeid med næringslivet.

• Ta initiativ til økt bruk av lokale varer og tjenester.

• Alltid vurdere delentreprise i anbudsutlysninger for å ivareta lokalt næringsliv.

• Jobbe for økt aktivitet innen fi skeri- og havbruksnæringa.

• Jobbe for at en større andel av verdiene som skapes ved bruk av naturressurser blir 
 igjen i vertskommunen.

• Sørge for at kommunen har attraktive og regulerte næringsarealer.

• Prioritere effektiv saksbehandling for næringslivet.

• Være pådriver for produksjon av grønnere metanol, og eventuelt hydrogen/ 
 ammoniakk på Tjeldbergodden.

• Jobbe for at Tjeldbergodden kan bli knutepunkt for karbonfangst og -lagring.

• Samarbeide med lokalt næringsliv og frivilligheten for å skape arrangementer som 
 engasjerer og trekker folk til Aure.

• Styrke markedsføringa av Aure og Tustna som reiselivsdestinasjon.

• Lage et spektakulært trekkplaster på Tustna, à la AURE-skiltet på Brekka.

• Jobbe for at lønna til bønder skal jevnstilles med en gjennomsnittlig lønnsmottaker.

• Støtte nydyrking, kjøp av melkekvote og utarbeidelse av driftsplan for landbruk.

• Bidra til bosetting og å holde dyrka mark i drift ved å ha tett oppfølging av kravene 
 til bo- og driveplikt.

• Fortsette jobben med å redusere hjortestammen der bestanden er for høy.

Vi vil ha en aktiv næringspolitikk der vi søker samarbeid og løsninger 
med næringslivet, og støtter opp om nye initiativ til verdiskaping.



  Vi jobber for:

Klima og miljø

• Sørge for at kommunens bilpark er mest mulig klimavennlig.

• Etablere fl ere lademuligheter for elbiler.

• Realisere ny gjenvinningsstasjon og gjenbruksstasjon.

• Etablere tømmestasjon for bobiler.

• At nye kommunale bygg skal ha solceller og være klimanøytrale.

• Fortsette jobben med energiøkonomiseringstiltak i eksisterende bygg.

• Utrede felles varmesentral for kommunale bygg i sentrum.

• Ha tettere oppfølging av privatpersoner og næringsliv om fjerning av skrot på 
 egen grunn, jf. forurensningsloven.

• Støtte en offensiv skogforvaltning og nyplanting for binding av CO2.

• Vurdere å sette krav til energitiltak på nye hytter.
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Aure Arbeiderparti vil:

Det sterke fokuset på klima og miljø gir muligheter. Vi ønsker å 
gjennomføre tiltak som gir god miljøeffekt og tar vare på naturen vår.



  

  Vi jobber for:

Kraft

• Fortsette det gode arbeidet med å sikre nok kraft til regionen gjennom ulike energiformer.

• Øke kunnskapen om moderne kjernekraft.

• Legge til rette for småskala kraftprroduksjon.

• Jobbe videre for å få fortgang i etablering av 420-kV linje til Tjeldbergodden.

• Gi tilskudd til privatpersoner og bedrifter som etablerer egen kraftproduksjon, 
 eksempelvis solceller på tak.

• Stå fast ved vedtaket i vindkraftsaka fra 2019 (Sak 47/19).

Aure Arbeiderparti vil:

Uten tilgang til nok kraft stopper utviklingen opp. Det rammer oss som 
privatpersoner gjennom høye priser, det svekker eksisterende næringsliv 
og stanser utvikling av nye arbeidsplasser. Derfor er arbeidet med å sikre 
Aure nok kraft en av våre viktigste oppgaver.

Foto: Monica Ertvaag



Kjære velger!
Vi bor i en vakker kommune, med store 
naturressurser. Den aller viktigste ressursen 
er Aurgjeldingene selv – målbevisste og 
optimistiske, omsorgsfulle og arbeidsomme. 
Vi har et rikt og framtidsrettet næringsliv som 
skaper verdier og arbeidsplasser, og vi jobber 
sammen for en god skole, trygge barnehager 
og gode helse- og omsorgstjenester. Sammen 
bygger vi et sterkt lokalsamfunn i kommunen 
vår. Vi er ett fellesskap. Derfor vil vi beskytte 
kvalitetene i den fantastiske naturen vår. 
Vi vil bruke ressursene rundt oss til å utvikle 
og skape. 

Etter fi re år som ordfører er jeg stolt av 
hvordan vi har klart oss gjennom en krevende 
tid med pandemi og store utfordringer. 
Vi har stått han av, og sammen har vi løftet 
kommunen vår på mange områder gjennom 
denne perioden. Det har krevd ledelse, 
pågangsmot og hardt arbeid. Mine visjoner for 
Aure er fortsatt mange, og jeg er full av energi 
og har et stort ønske om å få fortsette i rollen 
som ordfører. Jeg brenner for jobben, og kan 
med hånden på hjertet si at jeg har gitt av 
hele meg hver eneste dag for folk og samfunn 
i Aure. Det har jeg gjort fordi jeg er så glad i 
kommunen min og dere som bor og lever her! 

Jeg håper jeg har vist meg tilliten verdig. 
Dersom du ønsker at jeg skal fortsette i 
ordførerrollen også etter valget er det viktig 
at du stemmer Arbeiderpartiet. Partienes 
oppslutning avgjør hvem som blir Aures 
ordfører!

Jeg er utrolig stolt over det fantastiske laget 
jeg har med meg på Arbeiderpartiet sin 
valgliste. Vi har god spredning på kjønn, alder, 
yrkesbakgrunn og bostedsadresse. Felles for 
alle er at vi brenner for å gjøre Aure 
kommune til et enda bedre sted! Det viktigste i 
livet skal være det viktigste i politikken. 

Politikk er ikke til for politikere, den er til for 
å gjøre hverdagen til folk bedre!

I dette programmet kan du lese mer om 
hvordan Aure Arbeiderparti vil utvikle 
kommunen vår med gode offentlige tjenester, 
fl ere trygge arbeidsplasser og attraktive 
opplevelser. Vi forstår at det ikke er enkelt, 
men vi har vist at vi har evnen og viljen til 
både å lytte til ønsker og til å handle når det 
trengs. Det er du og resten av våre inn-
byggere som gjør Aure til det vi er, og vi 
bestemmer veien videre sammen. Jeg 
håper og tror at du deler vår optimisme og 
våre drømmer om et enda sterkere lokal-
samfunn. Derfor ber jeg om din støtte når du 
går og stemmer i årets kommunevalg.

Godt valg!

Hanne-Berit Brekken
Ordførerkandidat

Fotograf Engvig



Listekandidater
Aure Arbeiderparti

1  Hanne-Berit B Brekken  1981  Vihals 
2  Vegard Sjøvoll Bach  1990  Tustna 
3  May Renate Settemsdal  1978  Aure 
4  Trygve Hauge  1958  Aure 
5  Mari Oddrun Thevik  1966  Aure 
6  Gunn-Helen Leren Lystad  1984  Tustna 
7  Silje Wessel  1977  Kjørsvikbugen 
8  Magnus Leirdal Vaag  2002  Aure 
9  Hanne Beate Mæle  1979  Aure 
10  Eivind Hagen  1991  Aure 
11  Jørund Haltbakk  1968  Mjosundet 
12  Ellen Kjørsvik Isaksen  1973  Kjørsvikbugen 
13  Jørn Tore Nordvik Tømmervåg  1994  Tustna 
14  Anna Olsdatter Hjelen  2004  Aure 
15  Lars Even Hjelen Åsebø  1992  Aure 
16  Maryna Dziubanenko  1988  Vihals 
17  Martin Jarl Fossland  1956  Tustna 
18  Elisabeth Lillehagen  1967  Aure 
19  Hogne Hongset  1940  Foldfjorden


